
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

TWISTER SET 1 magnetická míchačka
bez ohřevu

Objednací kód: 1308.20027010

Cena bez DPH 11.362,00 Kč
Cena s DPH 13.748,02 Kč

Parametry

Typ zařízení Magnetická míchačka



Pro objem (l) 5 (H2O)

Otáčky [ot/min] 100 - 3000 rpm

Rozměr desky [mm] 124 × 124

Ohřev NE

Maximální otáčky 3000 ot./min

Počet pozic 1

Množstevní jednotka ks

TWISTER je univerzální a kompaktní magnetická míchačka. V TWISTER SET 1 je zahrnut jeden pohon.

Ve výchozím provedení je TWISTER výkonné jednopolohové magnetické míchadlo pro míchání až 5 litrů při maximální rychlosti 3000 ot./min
a viskozitě až 500 mPas. Připojením dalších míchacích jednotek TWISTER) lze TWISTER rozšířit na vícepolohové magnetické míchadlo s až 30
míchacími pozicemi.* Míchací pozice lze ovládat buď samostatně, nebo současně (řídící - ovládaná pozice).


